山ＬＰ協第 ７６号

令和６年８月１５日

 (一社)山口県ＬＰガス協会 会員各位

                                                  (一社)山口県ＬＰガス協会

                                                      会長  床西  悟

全国 LPガス協会作成のＬＰガス導入事例集の有償頒布について(ご案内)

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の事例集は、２０２０年に全国 LP ガス協会が発行したＬＰガス導入事例を

リニューアルして、自治体、学校・体育館、公共施設・福祉施設、病院等にＬＰガス及び

ＬＰガス自動車が導入された最新の事例等を掲載しております。

つきましては、ＬＰガスまたはＬＰガス自動車の常設・常用を提案する際のツールとし

て、本事例集をご要望の向きは、下記により別添注文書にて直接、全国 LP ガス協会まで

お申込みいただきますようお願いいたします。

記

１ 名 称  ＬＰガス導入事例集（平時も非常時も安心!!災害にも強いＬＰガスで防災

・減災・ＢＣＰ対応）

２ 仕 様  フルカラー Ａ４版  Ｐ１６

３ 価 格  １２０円／部（税込） ※送料は別途実費請求となります。

４ 申込先  別添注文書により、Ｅメールにてお申込みください。

       （一社）全国ＬＰガス協会 保安・業務グループ  宍戸、岩田、國坂

        Ｅメール：hoangyoumu@japanlpg.or.jp

        ＴＥＬ： ０３－３５９３－３５００

mailto:hoangyoumu@japanlpg.or.jp

別　添

令和　年　月　日

（一社）全国ＬＰガス協会　保安・業務グループ　岩田　國坂　宛
Ｅメール：hoangyoumu@japanlpg.or.jp

販売価格（税込） 部数 金額（税込）

部 円

会社名

〒

（ビル名・階数：)

ＴＥＬ E-mail

部署名 担当者名

　(注)お申込内容に誤りがある場合、送料が着払又は追加配送料がかかる場合がございますのでご注意下さい。

※送料は別途、実費請求とさせていただきます。

※(注)この注文書にご記入いただいた個人情報は、パンフレット販売に係る業務以外には使用いたしません。

住  所

（郵便番号をご記入ください）

１２０円/１部
ＬＰガス導入事例

パンフレット

注　文　書
【ＬＰガス導入事例集】

平時も非常時も安心!!災害にも強いＬＰガスで防災・減災・ＢＣＰ対応
下記のとおり注文いたします。

記